

Ekstrautlysning av småforsk-midler for bruk i 2024 Helse Nord-Trøndelag HF

Utlysningen gjelder ansatte med minimum 50% stilling i HNT. Det kan søkes kun for prosjekter som *ikke* tidligere har fått tildelt interne forskningsmidler i HNT for bruk i 2024. Midlene må brukes i løpet av 2024, og det kan søkes om inntil 150.000 pr prosjekt/søknad.

Prosjektene må falle inn under satsningsområdene for forskning i **Strategisk utviklingsplan for Helse Nord-Trøndelag** <https://online.fliphtml5.com/zsht/mfnb/>

Den totale utlysningsspotten er ca. 500 000 kroner. Søknadsfrist er 1.3. 2024.

Denne utlysningen vil prioritere søknader om:

1. Driftsmidler til et pågående forskningsprosjekter
2. Sluttføringsstipend for PhD (planlagt innlevering / disputas i 2024)

Søknaden må være godkjent av søkerens klinikk-/avdelingsleder. En skriftlig bekreftelse på slik støtte skal legges ved søknaden.

For søknader om **driftsmidler** i pågående forskningsprosjekter må fullstendig prosjektbeskrivelse inkludert nåværende status, fremdriftsplan og totalbudsjett for prosjektet vedlegges. Det må også framgå i søknaden hva driftsmidlene det søkes om, helt konkret skal brukes til.

For søknader om **PhD sluttføringsstipend** må artiklene (publiserte og/eller innsendte manuskripter) legges ved søknaden, i tillegg til en oppdatert fremdriftsplan hvor planlagt innlevering av avhandling og disputas er angitt.

Vurdering av søknadene

Følgende forhold vektlegges ved vurdering av søknadene:

- Prosjektets vitenskapelige kvalitet og nytteverdi for Helse Nord-Trøndelag
- Om prosjektet kan bidra til å bygge opp forskningsmiljøer innen fagområder der det ikke gjøres utstrakt forskning i dag
- Om brukermedvirkning i forskning er tilstrekkelig beskrevet, se [Brukermedvirkning i forskning – veileder fra HMN](#)

Tildeling av interne forskningsmidler

Forskningsavdelingen ved forskningsrådgivere og forskningssjef vil vurdere søknadene. Svar på søknadene vil foreligge innen 1.4.2024

1. Søker som får innvilget forskningsmidler forplikter seg til å rapportere om bruken av midlene når søker mottar skjema for rapportering. Manglende rapportering kan medføre at midlene trekkes tilbake før prosjektperiodens utløp.
2. Hvis det skjer endringer i tiltenkt plan når det gjelder bruk av midlene, skal dette rapporteres til Forskningsavdelingen.

Ved tildeling av forskningsmidler til vitenskapelig publikasjon, kreves det at publikasjonen bruker HNT-adresse.

Riktig adresse på publikasjonen:

Norske tidsskrift: Sykehuset Levanger eller Sykehuset Namsos, Helse Nord-Trøndelag HF.

Utenlandske tidsskrift: Levanger Hospital eller Namsos Hospital, Nord-Trøndelag Hospital Trust, Norway

For veiledning eller spørsmål angående utfylling av søknadsskjemaet, kontakt Forskningsavdelingen ved Bente Rømo Søreng, (bente.romo.soreng@hnt.no).

Lenke til [soknadskjema EKSTRA om interne forskningsmidler.pdf](#)

Lenke til [Skjema LEDERBEKREFTELSE - interne forskningsmidler.pdf \(hnt.no\)](#)

Søknaden sendes postmottak@hnt.no

Søknaden må merkes– **Saksnr 2024/557**